ซ่อมแซมท่อระบายน  าคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางนานายกอน บ้านปา่ไร่ หมู่ที่๒ ปริมาณงานวางท่อ 
คสล.ขนาด๐.๖๐ม.จ านวน ๔ ท่อน ตามแบบแปลนที่อบต.ป่าไร่ก าหนด จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ร้านภาคินเอ็นจิเนียริ่ง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั งสิ น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และคา่ใช้จา่ยอื่นๆ ทั งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประจักร์ แสนสุข) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลป่าไร่